Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы)
	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
18 июнь 2019 й.                          № 27-52-2                       18 июня 2019 г.

  Абзай ауылы                                                                                                          с. Абзаево

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва на 8 сентября 2019 года

1. В соответствии с ч.6 статьи 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьи 7 Устава сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан             р е ш и л :
2. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на 8 сентября 2019 года.

3. Настоящее решение направить в Совет и Территориальную избирательную комиссию муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наши Киги», обнародовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://abzaevo.ru/   и на информационном стенде Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                            З. Г. Камалов